東京本郷ロータリークラブ山路 敏之 様

 地区大会のご案内をさせて頂きます。どうぞ

よろしくお願い申し上げます。

☆

【 】

mailto:riverside-rc@riverside-rc.jp

小根澤 美和 会長

 来週は合同例会です。皆様お力添えを宜しく

お願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

2024-25年度国際ロータリー第 2580地区

北分区合同例会